
 

 

Om Essity 

Essity är ett globalt, ledande hygien- och hälsobolag. Varje dag använder en miljard människor världen över våra produkter, lösningar och tjänster. 
Vårt syfte är att bryta barriärer för välbefinnande för såväl konsumenter, patienter, vårdgivare och kunder som för samhället. Försäljning sker i cirka 
150 länder under de globalt ledande varumärkena TENA och Tork samt andra starka varumärken såsom Actimove, Cutimed, JOBST, Knix, 
Leukoplast, Libero, Libresse, Lotus, Modibodi, Nosotras, Saba, Tempo, TOM Organic, och Zewa. Under 2023 hade Essity en nettoomsättning på cirka 
147 miljarder kronor (13 miljarder euro) och 36 000 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och Essity är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer 
information, besök essity.se. 
 

Pressmeddelande 
Stockholm, 19 november 2024 

Essity utökar produktion av 
sporttejp i Frankrike 
 
Hygien- och hälsobolaget Essity utökar sin produktion av sporttejp genom att 
investera i en ny produktionslinje för Leukotape K. Investeringen möjliggör en 
betydande ökning av produktionskapaciteten för att möta den växande globala 
efterfrågan. 
Leukotape K är en elastisk kinesiotejp som har använts framgångsrikt under många år för 
att lindra smärta, behandla svullnad och obehag samt förbättra funktionen för idrottare och 
patienter, både i vardagen och inom sjukvården. Leukotape K säljs i mer än 90 länder.  
 
Den nya helautomatiserade produktionslinjen är belägen vid Essitys anläggning i Vibraye, 
Frankrike och kommer att femdubbla produktionskapaciteten för Leukotape K. 
Investeringen uppgår till 1 MEUR. 
 
- Vi är stolta över att vi utökar produktionen på vår anläggning i Vibraye, som tillverkar 
högkvalitativa medicinska produkter. Leukotape K möjliggör återhämtning från skada och 
hanterar smärta under krävande sporter, för amatörer och professionella idrottare runt om 
i världen”, säger Ulrika Kolsrud, President, Health & Medical, Essity. 
 
Varje år kan produktionsanläggningen producera mer än 10 miljoner m2 (eller cirka  
1 400 fotbollsplaner) elastisk tejp under Essitys varumärken Actimove, Leukoplast och 
Tensoplast. 
 
Essity är världens tredje största aktör inom ortopediska produkter och erbjuder lösningar 
för skelett-, muskel- och ledskador samt för kroniska tillstånd som artrit. Utbudet 
inkluderar produkter som gips, skenor, stödprodukter och sporttejp.  
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Karl Stoltz, Media Relations Director, +46 (0) 709 426 338, karl.stoltz@essity.com  
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